
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesty PV2a-R a PH1-R v k. ú. Malé Chrášťany“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Projekt vycházel ze schválené komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Malé Chrášťany. Stav polních cest před realizací, který byl předmětem tohoto 
projektu, se vyznačoval jako nevyhovující. Rekonstrukcí těchto polních cest došlo 
k celkovému zlepšení dopravní obslužnosti. Cílem realizace bylo zajištění                    
a zkvalitnění přístupu k zemědělským pozemkům. Polní cesty zároveň propojují 
obec Malé Chrášťany, obec Pištín a obec Vlhlavy. Součástí tohoto projektu byly 
sadové úpravy, které zachovávají krajinný ráz a plní krajinotvornou funkci. Byly 
vysazeny nové dřeviny, konkrétně Dub letní - Quercus robur. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 17/000/0431b/231/000173 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště České Budějovice 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, OZ České Budějovice, 

Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
DODAVATEL: STRABAG a.s., IČ 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
MÍSTO REALIZACE: Kraj jihočeský, Okres České Budějovice, Obec Sedlec, Katastrální území Malé Chrášťany 
CELKOVÉ VÝDAJE: 7 573 735 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 6 977 580 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 19.06.2017 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 16.11.2017 
TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 15.11.2017 
 
ANOTACE, POPIS:  
Polní cesta PV2a-R je polní komunikace, která je součástí plánu společných zařízení v rámci komplexních 
pozemkových úprav v k. ú. Malé Chrášťany, vede ze zastavěné části obce Malé Chrášťany západním či 
jihozápadním směrem k "Hlásnému" rybníku. V začátku úseku u obce Malé Chrášťany je cesta PV2a-R napojena na 



stávající místní komunikaci označenou MK 2c (na parcele KN 277/5). Polní cesta PV2a-R je přímo napojena na již 
zrealizovanou polní cestu PV1-N (na parcele KN 309). Polní cesta PV2a-R je umístěna v rozsahu parcely KN 308/1.  
Polní cesta PH1-R je polní komunikace, která je součástí plánu společných zařízení v rámci komplexních 
pozemkových úprav v k. ú. Malé Chrášťany, napojuje se v obci Malé Chrášťany na stávající komunikaci ve vlastnictví 
Obce Sedlec (na parcele KN 277/4) a končí před hrází "Knížecího" rybníka, kde navazuje na stávající polní cesty 
PV7 (na parcele KN 305/1) a PV8 (na parcele KN 304), které jsou také součástí plánu společných zařízení v rámci 
komplexních pozemkových úprav v k. ú. Malé Chrášťany. Polní cesta PH1-R je umístěna v rozsahu parcely KN 
302/1. 
Polní cesty Pv2a-R a PH1-R v k. ú. Malé Chrášťany mají kategorii P 3,5/20 a P 3,5/30, asfaltový povrch o šířce 3 m, 
krajnice 2 x 0,25 m. Celková délka realizovaných polních cest je 2,240 km. 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

      

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE:  

      

STAV PO REALIZACI: 

     


